Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SilvaBARKA no (;auças
REDAÇAO

LEI ORDINÁRIA N." 4.619 DE 31 DE JANEIRO DE 2023.
Projeto de Lei n.“ 030/2022, de autoria do Vereador Pedro Ferreira da Silva Filho - PSD;

“Dá tiova denominação à via

pública que menciona. ”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO - GABRIEL PEREIRA LOPES, no uso de suas
átribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 52, § 7°, de Lei Orgânica do

Município e no artigo 35, inciso I, alínea “w”, do Regimento Interno da Câmara Municipal, faz

saber que a Câmara Municipal aprovou e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1° - A Rua 24, CEP: 78.601-585, localizada no Bairro Anchieta, passa a

denominar-se “RUA JOANINHA ARCENA RIBEIRO”, em reconhecimento ao pioneirismo

e bons serviços prestados pela Homenageada à nossa Cidade de Barra do Garças - MT.

Alt. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Alt. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 31 de

janeiro de 2023.

■mmüm ES
^eador - PSÍT

Pr^d^te da Câpiára Municipal de Barra do Garças
(Zé Gota

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
camara(^barradogarcas. mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br